

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2018 Licitação: 67/2018 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3238 - MERCADO SAO RAFAEL EIRELI - EPP									
1	06-02-3647	Barrage frasco, embalagem de 20 ml	BARRAGE	FRAS	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
2	06-02-3644	Bobina picotada 20 x 30 p/ 1 kg - para alimentos	GIOPACK	BOB	60,000	0,0000	2,8000	168,00	Venceu
3	06-02-3646	Bobina picotada 35 x 50 para 5 kg - para alimentos	GIOPACK	BOB	60,000	0,0000	5,3000	318,00	Venceu
4	06-02-3660	Borracha para panela de pressão 4,5 litros	ERILAR	UN	30,000	0,0000	4,4000	132,00	Venceu
5	06-02-3659	Borracha para panela de pressão 7 litros	ERILAR	UN	30,000	0,0000	4,4000	132,00	Venceu
6	06-02-3674	Cadeado 15 mm	LAND	UN	20,000	0,0000	12,0000	240,00	Venceu
7	06-02-3665	Capa para chuva - cores amarela, azul, fumê e transparente	POLICAP	UN	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu
8	06-02-3652	Cera incolor, frasco com 750 ml	POLYLAR	FRAS	300,000	0,0000	3,4500	1.035,00	Venceu
9	06-02-3657	Chupeta, alça, polipropileno - bico silicone	PEPETA	UN	40,000	0,0000	6,5900	263,60	Venceu
10	06-02-3648	Corda de nylon para varal, pacote c/ 10 metros	VARAL	PC	60,000	0,0000	2,4500	147,00	Venceu
11	06-02-3645	Cotonete com 75 unidades, hastes flex'veis	MILI	CAIX	100,000	0,0000	1,8300	183,00	Venceu
12	06-02-3632	Creolina 50 ml	PEARSON	UN	40,000	0,0000	14,3000	572,00	Venceu
13	06-02-3662	Cupinicida, frasco de 100 ml	STRAIK	FRAS	30,000	0,0000	3,9500	118,50	Venceu
14	06-02-3666	Dispensador poupa copos de 180 ml, em acrílico	GLOBO	UN	20,000	0,0000	33,0000	660,00	Venceu
15	06-02-3667	Dispensador poupa copos de 50 ml, em acrílico	GLOBO	UN	20,000	0,0000	36,0000	720,00	Venceu
17	06-02-3635	Fio de nylon para varal com 10 metros	VARAL	UN	40,000	0,0000	2,4300	97,20	Venceu
18	06-02-3661	Formicida, tipo isca, granulada 500 g	INTERFINA	UN	30,000	0,0000	9,9500	298,50	Venceu
19	06-02-3638	Fósforo curto, embalagem contendo 40 palitos de madeira 100% reflorestada, no tamanho de 4cm	PARANA	CAIX	100,000	0,0000	2,8000	280,00	Venceu
20	06-02-3637	Fósforo longo, embalagem contendo 50 palitos de madeira 100% reflorestada, no tamanho de 9,4 cm	PARANA	CAIX	100,000	0,0000	2,7500	275,00	Venceu
21	06-02-3664	Fralda descartável (RN) - Pacote c/ 40 unidades	MILI	PC	60,000	0,0000	28,5000	1.710,00	Venceu
22	06-02-3633	Funil de Plástico Diâmetro :100mm	SBRISSA	UN	30,000	0,0000	2,8500	85,50	Venceu
23	06-02-3668	Garrafa térmica inox, 1800 ml	INVICTA	UN	20,000	0,0000	87,0000	1.740,00	Venceu
24	06-02-3656	Lenço umedecido, pote ou balde de 450 unidades	COTTON	POTE	500,000	0,0000	18,8000	9.400,00	Venceu
25	06-02-3649	Lysoform bruto, 1 lt	LYSOFORM	LIT	50,000	0,0000	12,9500	647,50	Venceu
26	06-02-3658	Mamadeira 250 ml com bico de silicone, corpo transparente	PEPETA	UN	50,000	0,0000	13,4000	670,00	Venceu
27	06-02-3639	Mangueira para jardim 30 metros	ACQUAFLEX	UN	20,000	0,0000	47,5000	950,00	Venceu
28	06-02-3641	Palha de aço nº 0 fina - 1 un embalagem	BRILLO	UN	100,000	0,0000	1,7200	172,00	Venceu
29	06-02-3642	Palha de aço nº 2 grossa - 1 un embalagem	BRILLO	UN	100,000	0,0000	1,7200	172,00	Venceu
30	06-02-3663	Palito para algodão doce, pacote c/ 100 unid	NATURAL	PC	30,000	0,0000	5,9500	178,50	Venceu
31	06-02-3634	Pente fino para piolho, sem cabo, dupla face	SBRISSA	UN	30,000	0,0000	1,4800	44,40	Venceu
32	06-02-3673	Prato para bolo com tampa g32	GALVANATEK	UN	50,000	0,0000	2,4300	121,50	Venceu
33	06-02-3636	Registro de gás, para botijão, 1 kg/h	ALIANÇA	UN	30,000	0,0000	27,0000	810,00	Venceu
34	06-02-3655	Repelente, frasco 100 ml	REPELEX	FRAS	30,000	0,0000	13,3500	400,50	Venceu
35	06-02-3650	Sabonete em barra 90g , infantil	TURMA MONICA	UN	300,000	0,0000	2,9800	894,00	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2018			Licitação: 67/2018 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 3238 - MERCADO SAO RAFAEL EIRELI - EPP									
36	06-02-3670	Saco de papel para pipoca 11 x 10 cm, fardo c/ 500 unidades	CHIARA	FD	20,000	0,0000	13,2000	264,00	Venceu
37	06-02-3669	Saco plástico para hot dog, doguinho, tamanho 15 x 10 cm (fardo c/ 1.000 unidades)	SEGPLAST	FD	10,000	0,0000	28,0000	280,00	Venceu
39	06-02-3643	Soda caustica (hidróxido de sódio) - pote de 1 kg	KAVEIRA	UN	50,000	0,0000	12,9500	647,50	Venceu
40	06-02-3640	Talco antisséptico 200g	BARLA	UN	50,000	0,0000	11,9900	599,50	Venceu
41	06-02-3653	Vassoura metálica, cabo de 120 cm, 22 dentes, tipo rastelo	FAMASTIL	UN	25,000	0,0000	21,3000	532,50	Venceu
42	06-02-3671	Vassoura tipo ancinho, plástico, 14 dentes, com cabo	MAX REFORÇA	UN	20,000	0,0000	12,0000	240,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.755,000			26.899,20	

Aquidauana, 21 de Setembro de 2018.